
平成３０年７月６日 

保護者の皆様方へ 

 

四天王寺学園高等学校 

四天王寺学園中学校  

校長  檀 上  慎二  

 

本日の考査についてのお知らせ 

  

平素は本校の教育活動に何かとご理解・ご協力を賜り、誠に有難うございます。 

本日実施する予定でした期末考査につきまして、これまでの被害状況と今後の気象情報

を分析し、学校で協議しました結果、明日以降も、河川増水・土砂災害、交通状況の乱れ等

が考えられますので、明日７月７日（土）は生徒は予定通り臨時休校とし、７月９日（月）

に本日の２科目を通常の考査時間帯で実施いたします。何卒ご了解いただけますようお願

い申しあげます。 

合掌 

  

 


